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									Den här sidan har inte korrekturlästs


att

en

kommer rusande fram med sin kalashnikov, vit av raseri, och skrikers något som kan sammanfattas med att sådana här problem löser vi bäst genom skjuta serie

genom missdådaren. skriker ilsket tillbaka smädelser med samma ungefärliga innehåll. Efter ett stund släpper spänningen

att något händer, men enligt Officeren är eldstridsincidenter vanliga vid Checkpoint Charlie. (Han har personligen upplevt nervös skottlossning några gånger i fortet.) Det var inte tal om någon disciplinpåföljd för

utan

av

Officeren illustrerade stämningen med en beskrivning den Sk RPG-episoden. En krypskytt sköt en dag ett pansarskott mot en lastbil. Ingen dog, men händelsen störde relationerna med Amalmilisen. De spårade upp missdådaren och dömde honom till okänt straff efter "förhör". Den skyldige var en soptömmare

hittat anstötliga bilder på en tidning i soporna.

som

av

Vid ett annat tillfälle hittade man en "riktigt snuskig fälla", som klickat. Den bestod två ryska tiokilos stridsvagnsminor, förbundna med pentylstubin, som lagts ut för en svensk lastbil med ett dussin personer på. Förövaren hittades aldrig. Det gissades på Hizbollah.

Om

Vid slutet av tjänstgöringsperioden inträffar en markant förändring hos

1. Vid denna tid skrivs i svensk press först polisernas sydafrikaresor, sedan om vattenläckan på Järnmalmsgatan.

blir öppet störd och aggressiv även mot kolleger. Den enda kommentar han fäller är att hans personliga sydafrikaresa var rent turistisk. Men börjar rykten cirkulera på campen.

påstås tillhöra något som kallas

och till och med

chef för den.

nu

vara

nu

börjar bevaka postutdelningen varje gång, för att genast kunna lägga beslag på sin post. Posten kommer med helikopter från Nakoura. Och utöver sedvanlig privatpost kommer det verkligen post till honom av nytt slag. Officeren uppskattar att det totalt kom tio bruna brev i C5, tjänstekuvert från Polismyndigheten, ett i C4 från försvaret. Uppgifterna är bara ungefärliga.

Saint

börjar vidare bråka om tidningen Arbetet. I motsats till de flesta andra tidningar kommer Arbetet bara i ett enda ex.

ger sej inte förrän han ordnat det så att han får Arbetet först.

hem

Hemfärden från bataljonen är noga planerad med s k repatrieringslistor. Att få ändrat i dessa är oerhört svårt, då ju alla vill komma

med första turen. Flygningarna går med cirka en veckas intervall. var inbokad på andra flajten 871120, men åker hem med första flyget 871110. Enligt uppgift från kompanichefen "för att han fått bekymmer på sin arbetsplats pga skriverier".

Officeren beskriver

så här: skärpt, intelligent. Utseendemässigt likt en ss-soldat intill gränsen för det löjliga. Spänstig och vältränad, litet satt, elitskytt (ordnade skyttetävlingar på pistol och luftgevär), fylliga drag med arrogant och ibland hånfullt uttryck, snaggat ljust hår.

Med sin oförmåga till korrekt beteende mot människor från andra
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